
 

Min 

indflydelse? 

 

  

Nyt fra Afdelingsbestyrelsen 
Så er der igen nyt fra afdelingsbestyrelsen. Den store opgave i år bliver 

jo planlægningen af renovering af vore rør i gulvene. Læs mere herom i 

pkt. 3 og 4. 

Ellers fungerer afdellingen godt - problemet med utætte tagrender 

skulle nu være løst. Nu glæder vi os til at møde jer ’over hækken’ og til 

fælles rengøring af grønne områder igen. Godt forår til jer alle! 

 

Årstidens renovationstip 
Denne gang er det virkelig nemt at give et tip – fortsæt det gode 

arbejde! 

Det kører virkelig godt med sorteringen, ganske få smuttere og 

papkasser som ikke er blevet klappet sammen. 

Tak fordi du hjælper med at sortere – og dermed genbruge! 

Har du forlagt din sorteringsguide? – så hent en til din mobil her  

https://sortering.sonfor.dk/  

 

Valg af rådgiver 
Når vi nu skal i gang med at planlægge renoveringen af vore vand- og 

varmerør, så må vi naturligvis have professionel bistand til at udarbejde 

projektet og lave forslag til renoveringen. 

 

Vi har derfor kontaktet 2 rådgivende ingeniører, som hver især har 

afgivet et  tilbud på opgaven. Vi har valgt at samarbejde med 

IngeniørgruppenSyd. 

 

De udarbejder 3 forslag til renovering, som fremlægges til afstemning 

på afdelingsmødet i eftersommeren. 

 

 

Hvordan sikrer vi DIN indflydelse....? 
Den store renovering af vand og varmerør vil påvirke din og min 

hverdag – og den vil påvirke din og min økonomi i form af en 

huslejestigning. 

 

Vi skal sammen tage stilling til 

  

1. tidsperspektivet (skal det hele ske nu med genhusning, ved 

fraflytning eller anden model?),  

2. modellen der skal anvendes (skal vi have den nødvendige 

løsning eller den forkromede?),  

3. økonomien med mere (hvad kan/vil vi betale?). 

 

fortsættes på side 2..... 
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SIDE 2 NYHEDSBREV TIL SKOVKROGENS BEBOERE 

Ses vi? 

Der bliver udarbejdet materiale, som alle vil få tilsendt inden 

afdelingsmødet – lige som der bliver lavet beregning omkring 

økonomien – altså huslejestigning. 

På afdelingsmødet deltager en repræsentant for vores rådgiver, som 

gennemgår det udsendte materiale, så vi får mulighed for at stille 

spørgsmål inden afstemningen. 

Sammenlagt skulle det give os baggrund for en afstemning på 

afdelingsmødet omkring 1. september 2022 

 

Aktivitetskalender 
Sammen med dette nyhedsbrev får du vedhæftet aktivitetskalender for 

sommeren 2022, så du kan planlægge din deltagelse. 

Aktivitetskalenderen kommer også i postkassen, så den kan komme op 

og hænge. 

Husk, at vi ved at deltage holder vore grønne områder pæne, så her er 

rart at bo – og at vi ved at deltage er med til at holde huslejen nede! 

Vi forventer ikke at alle deltager hver gang, men at alle deltager en 

gang imellem. 

Og så er det hyggeligt! 

 

Tour de France i Skovkrogen 
Vi får jo nærmest verdens største cykel-begivenhed ind i haven til juli. 

Alice (nr.10) og Hanne (nr. 14) vil sammen med bestyrelsen sørge for en 

øl/vand mens vi venter – og så mødes vi til en grillpølse, når rytterne er 

suset forbi. Tak for initiativet! 

 

Kontakt til ejendomsfunktionæren 
Har du brug for hjælp så kan Ebbe kontaktes på tlf. 40875345 eller på 

mail ebb@soebo.dk  Ebbe kan på hverdage kontaktes i tidsrummet 7 – 

15. Hvis evt. reparation ikke er akut, så samler han nogle besøg i 

Skovkrogen sammen, så han ikke skal køre for ofte. 

Ved akutte problemer som ledningsbrud eller lignende uden for normal 

arbejdstid kan henvendelse ske til N. H. Jespersen på tlf. 69157016. 

 

 

Kontakt til afdelingsbestyrelsen 
Har du brug for kontakt til afdelingsbestyrelsen, så kan du skrive til os på 

mail  på adressen  soebo14@outlook.dk  
 

 
Vil du hellere snakke med os personligt, så kontakt en af os: 

Nils – tlf. 4082 8399 

Flemming – tlf. 7442 4242 

Svend Aage – tlf. 2986 7756 

mailto:ebb@soebo.dk
mailto:soebo14@outlook.dk
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